
Zarządzenie Nr 58/2011 

Wójta Gminy Łęka Opatowska 

z dnia 19.09.2011r. 
 

w sprawie wyznaczenia pracownika ds. ewidencji informacji niejawnych 

w Urzędzie Gminy w Łęce Opatowskiej 
 

 Na podstawie art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 5 sierpnia 2011r. o ochronie 

informacji niejawnych (Dz. U. Nr 182, poz. 1228) w związku  

z art. art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) 

zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

1. Wyznaczam Panią Renatę Woźnica na pracownika  

ds. ewidencjonowania informacji niejawnych.  

2. Do zadań pracownika ds. ewidencjonowania  informacji niejawnych 

należy prowadzenie ewidencji dokumentów i materiałów niejawnych 

oraz wszelkich spraw związanych z rejestrowaniem, i wydawaniem 

dokumentów niejawnych. 

 

 

§ 2 

 

Wykonanie zarządzenia powierzam Pełnomocnikowi ds. Ochrony Informacji 

Niejawnych w Urzędzie Gminy Łęka Opatowska. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w  życie z dniem podpisania. 

 


